



تریبون

در حاشیه دوره آموزشی "مدیریت بحران در رسانه" انجام گرفت؛
تقدیر از مدیر روابط عمومی شهرداری قدس



شهردار قدس-مژگان علیقارداشی

در جلسه دوره آموزشی "مدیریت بحران در رسانه" که با حضور مدیران روابط عمومی استانداری و شهرداری‌های استان تهران برگزار شد، از عملکرد مدیر روابط عمومی شهرداری قدس در راستای انجام فعالیت‌های شایسته در برگزاری مسابقات لیگ برتر فوتبال و لیگ نخبگان آسیا در ورزشگاه شهدای شهرقدس به عنوان روابط عمومی موثر، کارآمد و تلاشگر تقدیر به عمل آمد.

در حاشیه جلسه دوره آموزشی "مدیریت بحران در رسانه" که به میزبانی شهرداری نسیم شهر برگزار شد، محمد صائبی مشاور استاندار و مدیر کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری تهران از عملکرد رضا قاسمی پیربلوطی، مدیر روابط عمومی شهرداری قدس تقدیر شد.

رشد سه برابری خرید محصولات کشاورزی توسط تعاون روستایی استان گلستان

گرگان-مهرمان

محمد رضا جامی مدیر تعاون روستایی استان گلستان از رشد سه برابری خرید محصولات کشاورزی در استان خبر داد.

اطلاع رسانی شفاف و آگاهی مردم شریف به ویژه تولید کنندگان بخش کشاورزی ومخاطبین خدمات سازمان و شبکه مردمی تعاون روستایی استان گلستان گفت:انتخاب مدیران عامل برای شرکتها و اتحادیه های شهرستانی و استانی تحت نظارت مدیریت تعاون روستایی استان با دعوت نامه رسمی برای برگزاری جلسه هیات مدیره در مکان و زمان مشخص انجام و با تصویب اکثریت اعضای هیات مدیره فرد یا افرادی که می بایست واجد شرایط به لحاظ دانش و تجارب مربوط به امور تعاونی ها باشند انتخاب و به تعاون روستایی پیشنهاد کردند و صلاحیت افراد مذکور توسط کمیته ای سه نفره براساس آئین نامه احراز صلاحیت افراد در مجمع عمومی شرکت و تایید مراجع نظارتی بررسی و پس از نهایی شدن برای انجام عملیات ثبتی به اداره ثبت شرکتها معرفی گردند

وی افزود:هجری خرید تضمینی محصولات کشاورزی اساسی با ابلاغ توسط وزیر محترم جهاد کشاورزی تعیین، قیمت تضمینی و شیوه خرید نیز توسط شورای محترم قیمت گذاری و اتخاذ سیاستهای حمایتی محصولات اساسی کشاورزی اعلام می شود که در مورد محصولات کشاورزی مشمول خرید استان گلستان در سال جاری، گندم و دانه های روغنی (کلزا، کامپلینا، گلرنگ آفتابگردان و سویا) بر عهده شرکت بازرگانی دولتی ایران، جو بر عهده شرکت سهلماهی پشتیبانی امور دام کشور و سیب زمینی و پنبه بر عهده سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران به عنوان مجریان خرید تضمینی بوده اند.که با توجه به شیوه نامه شورای قیمت‌گذاری مقرر گردید خرید دانه‌های روغنی با اولویت تجارب بخش خصوصی (واردکنندگان دانه، روغن و کنجاله و کارخانجات روغنکشی) با تعلق مشوق های وارداتی دانه، کنجاله و روغن خام انجام پذیرد و در صورت عدم خرید توسط بخش خصوصی، شرکت بازرگانی دولتی ایران (ادارات کل غله استانی)می‌بایست آمادگی خرید محصول کشاورزان را خریداری نماید.

مدیرتعاون روستایی خاطر نشان کرد:در سال‌جاری اتحادیه تعاون روستایی استان بر اساس مصوبات ملی و استانی به عنوان مباشر و پیمانکار خرید گندم و دانه های روغنی (کلزا و کامپلینا) تعیین و نسبت به ایجاد مراکز تحویل محصول در سطح استان اقدام نمود و خرید محصول جو و سیب زمینی کشاورزان بر عهده مدیریت تعاون روستایی قرار داده شد که عملکرد مختص شده به میزان ۳۹۳ هزار تن به شرح ذیل در سامانه های اداره کل غله و تعاون روستائی ثبت گردیده است.

خرید مباشرتی گندم برای غله در ۴۹ مرکز به میزان ۲۴۹ هزار تن مشتمل بر ۶۹۴۶ محموله از ۲۵۶۰۶ کشاورز خرید مباشرتی کلزا برای بخش خصوصی ۳۵ مرکز به میزان خالص ۱۰۱ هزار تن مشتمل بر ۲۷۰۰۲ محموله از ۱۱۱۱۳ کشاورز خرید مباشرتی کامپلینا برای بخش خصوصی در ۲ مرکز به میزان ۳۹۴ تن مشتمل ۱۳۶۶ محموله از ۸۵ کشاورز خرید تضمینی جو برای سازمان تعاون روستائی در ۹ مرکز به میزان ۳۵۹۷۶ تن مشتمل بر ۵۱۳۸۸ محموله ۲۱۰۶ کشاورز خرید تضمینی سیب زمینی برای سازمان تعاون روستائی در ۹ مرکز به میزان خالص ۶۷۰۲ تن مشتمل بر ۲۳۶ محموله از ۲۸۲ کشاورز جامی خاطر نشان کرد:مجموع محصول گندم کشاورزان توسط اداره کل غله استان پرداخت می‌گردد.

وی در ادامه گفت:بوجه دانه های روغنی کلزا و کامپلینا به میزان ۵۶ هزار تن توسط خریداران بخش خصوصی معرفی شده توسط وزارت جهاد کشاورزی ابلاغی توسط سازمان جهاد کشاورزی استان راسا یا به نمایندگی توسط اتحادیه تعاون روستائی استان به مبلغ ۱۹۵۵۶ میلیارد ریال تا کنون معادل ۹۹.۵ درصد پرداخت گردیده و مابقی با پیگیری استاندار محترم و مجمع نمایندگان محترم مردم استان در مجلس شورای اسلامی از طریق وزیر محترم جهاد کشاورزی به مقدار ۴۵۰۶۵ تن توسط اداره کل غله استان تا کنون بر اساس اعلام مدیر کل محترم غله استان معادل ۸۱ درصد پرداخت شده و مابقی در شرف پرداخت به کشاورزان می‌باشد.

جامی اظهار کرد:بوجه محصول جو و سیب زمینی خریداری از کشاورزان به مبلغ ۳۰۰ میلیارد تومان معادل ۷۵ درصد کل وجوه تا کنون پرداخت و مابقی در شرف پرداخت می‌باشد.

مدیرتعاون روستایی گلستان با تاکید براینکه محصول دانه روغنی سویا تولیدی کشاورزان استان که بر اساس اعلام سازمان جهاد کشاورزی استان ۲۰۰۰۰ تن برآورد می‌شود، گفت:بر اساس معرفینامه های صادره برای خریداران بخش خصوصی توسط سازمان جهاد کشاورزی استان و مصوبات کارگروه خرید محصولات کشاورزی استان و با مباشرت اتحادیه تعاون روستائی استان در موعد مقرر انجام خواهد پذیرفت.

وزیر میراث فرهنگی:

ایران با ۲۸ اثر ثبت جهانی جزو قطب میراثی دنیاست



وزیر میراث‌فرهنگی گفت:ایران همه جذابیت‌ها را دارد و با ۲۸ اثر ثبت جهانی جزو قطب میراثی دنیاست، همچنین قطب گردشگری دریا و قطب گردشگری طبیعی است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: زیبایی‌های ایران را به جهانیان معرفی کنید و اگر ایران به خوبی شناخته شود، با چالش جدیدی به نام تقاضا مواجه خواهیم شد و این تقاضا سبب توسعه کشور در حوزه حمل و نقل، ایجاد فرودگاه‌ها، راه‌آهن، هتل‌ها و ... می‌شود.

رضا صالحی‌امیری در منطقه شهداد کرمان، کویر را به معنای آرامش، تفکر و گفت‌وگو با خدا تعریف کرد و در ادامه به توصیف آسمان کویر پرداخت و گفت: کویر می‌تواند برای انسان درس آموز و پندآموز باشد.به اعتقاد وی، اگر ظرفیت

همچنین قطب گردشگری دریا و قطب گردشگری طبیعی و ...نیز است. صالحی‌امیری ضمن تقدیر از سرمایه‌گذارانی که در منطقه کویر سرمایه‌گذاری کرده‌اند، در ادامه بیان کرد:اندیشه بلند برای جامعه جهش و حرکت را به ارمان می‌آورد.

وی افزود:بخشدار منطقه شهداد اذعان دارد که جمعیت این خطه ۲۲ هزار نفر است و بیسکار در این منطقه وجود ندارد و مهاجرت معکوس به شهداد آغاز شده است.

وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هم‌چنین با حضور در گلزار شهدای کرمان به مقام شهدا به ویژه سردار حاج قاسم سلیمانی و شهدای حادثه تروریستی گلزار شهدای کرمان در سال گذشته ادای احترام کرد.

متأسفانه در حوزه معرفی جذابیت‌ها ضعف داریم. به گفته وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، ایران همه جذابیت‌ها را دارد و با ۲۸ اثر ثبت جهانی جزو قطب میراثی دنیاست،

کویر به مردم معرفی می‌شد، روزانه تعداد زیادی از این زیبایی شگفت انگیز بازدید می‌کردند، بنابراین باید جذابیت‌های کویر را به کشورهای همسایه، آسیا و جهان واگویه کرد و برای تحقق این مهم پایستی تبلیغات گسترده انجام شود که

از ابتدای سال؛

صادرات خراسان رضوی حدود ۲۲ درصد افزایش یافت



مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی گفت: صادرات خراسان رضوی از ابتدای سال تاکنون نسبت به مدت مشابه حدود ۲۲ درصد افزایش یافته است.

به گزارش مهر، امیرضا رجیبی در نشست خبری جشنواره اعطای نشان اقتصاد مقاومتی اظهار کرد: امیدوارم شرکت‌های استان از فضای رقابتی استقبال کنند تا در نهایت بتوانیم شرکت‌هایی که بیشترین نقش را در تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی داشتند، به جامعه معرفی و بعد از آن نیز از مزایا بهره‌مند شوند.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی بیان کرد: حمایت از داخلی سازی مجموعه قطعات و تولیدات وارداتی یکی از مهمترین موضوعات سازمان صنعت، معدن و تجارت است.

وی بیان کرد: در شش ماه ابتدای سال جاری؛ با افزایش سهم تولید داخلی محصولات که قبلا وارد می‌شد؛ بیش از ۲۰۰ میلیون دلار صرفه جویی ارزی داشته‌یم که در سال ۱۴۰۲ بیش از ۴۰۰ میلیون دلار بوده است.

رجیبی افزود: صادرات استان در هفت ماه ابتدای امسال، نزدیک به یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون دلار بود که نسبت به مدت مشابه آن در سال گذشته حدود ۲۲ درصد افزایش پیدا کرده است.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی

لزوم تکثیر گونه‌های بومی؛

زنجیره پرورش ماهی در بوشهر تکمیل شود



در حال حاضر تولید ماهی پرورشی استان بوشهر از نوع سی‌باس است که انتظار می‌رود از ظرفیت گونه‌های بومی ماهی استان بوشهر استفاده شود.

استان بوشهر دارای ظرفیت‌های بسیار خوبی برای آبیزی پروری از جمله پرورش میگو و ماهی است که ظرفیت‌ها با وضعیت موجود فاصله دارد و باید زمینه توسعه این بخش فراهم شود.

با وجود تلاش‌های خوبی که در زمینه پرورش میگو در استان بوشهر صورت گرفته و این استان تبدیل به قطب پرورش میگو کشور شده است ولی در زمینه پرورش ماهی تاکنون اینگونه که باید از ظرفیت‌ها استفاده نشده است.

استان بوشهر دارای قابلیت بسیار زیادی برای پرورش ماهی در قفس با استفاده از ظرفیت خلیج فارس است ولی در حال حاضر میزان تولید ماهی پرورشی استان تناسبی با ظرفیت‌های موجود ندارد.

در حال حاضر تولید ماهی پرورشی استان بوشهر از نوع سی‌باس است که انتظار می‌رود از ظرفیت گونه‌های بومی ماهی استان بوشهر استفاده شود که مشتری‌های فراوانی در داخل و خارج از کشور دارند.

حمایت از طرح‌های آبی‌پروری

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار بوشهر در گفت‌وگو با مهر اظهار کرد: در راستای حمایت از طرح‌های اقتصادی و اشتغال‌زا در استان بوشهر اقدامات خوبی صورت گرفته و حمایت‌های مورد نیاز انجام می‌شود.

استان بوشهر با هم‌جواری با خلیج فارس و برخورداری از سواحل طولانی فرصت بسیار خوبی برای آبی‌پروری دارد.

علی باستانی آبی‌پروری را یکی از مهمترین مزیت‌های اقتصادی برای استان بوشهر دانست و اضافه کرد: استان بوشهر با هم‌جواری با خلیج فارس و برخورداری از سواحل طولانی فرصت بسیار خوبی برای آبی‌پروری دارد.

وی با اشاره به تولید بخش عمده میگوی پروری در استان بوشهر ادامه داد: طرح‌های بسیار مهمی برای توسعه آراضی پرورش میگو در استان بوشهر در نظر گرفته شده است و به زودی شاهد افزایش تولید در این استان خواهیم بود.

می‌شوند؛ زیرا همه در مسیر ارزش افزوده بیشتر از تولید داخلی و صادرات، گام‌های مؤثر برمی‌دارند.

مشکلات اقتصادی به‌عنوان راه‌حل اصلی در ادامه سرهنگ ابوطالب جوان، جانشین فرمانده سپاه امام رضا (ع) در سیج اقبال افزود: ضروری است همکاری‌های گسترده در بین دستگاه‌های دولتی و سازمان‌های مختلف به منظور اجرای این سیاست‌ها انجام گیرد.

جانشین فرمانده سپاه امام رضا (ع) در سیج اقبال با یادآوری فرمایشات مقام معظم رهبری در تأکید بر اقتصاد مقاومتی به‌عنوان راه‌حل اصلی مشکلات اقتصادی، خاطرنشان کرد: چالش‌های اقتصادی کشور نیازمند رویکردی درون‌زا و مبتنی بر توانمندی‌های داخلی است.

وی با اشاره به هماهنگی‌های انجام شده با سازمان صنعت، معدن و تجارت، گفت: امروز با همکاری دستگاه‌های اجرایی استان و ارزیابی‌های انجام شده از وضعیت کارخانه‌ها و واحدهای تولیدی، سیج در حال انجام اقدامات مؤثری است.

جوان ضمن اشاره به فعالیت شهرک‌های صنعتی بیان کرد: در حال حاضر بیش از ۵۲ شهرک صنعتی و بیش از ۵ هزار کارخانه تولیدی در استان خراسان رضوی فعال هستند که از میان آنها حدود ۳۳۵ واحد تولیدی مورد ارزیابی دقیق قرار گرفته‌اند.

تکثیر گونه‌های بومی

ماهی در قفس، چون ماهی شانک، ماهی صیبتی و ماهی هامور در استان بوشهر با جدیت دنبال می‌شود.

افزایش ۴ برابری پرورش ماهی در قفس استاندار بوشهر در گفت‌وگو با مهر اظهار کرد: در دولت سیزدهم نگاه ویژه‌ای به اجرای طرح‌های آبیزی پروری در استان بوشهر صورت گرفته و شاهد اقدامات اساسی و زیربنایی در این زمینه بوده‌ایم.

احمد محمدی‌زاده با اشاره به افزایش چهار برابری ظرفیت پرورش ماهی در قفس در این استان بیان کرد: در دولت سیزدهم ظرفیت پرورش ماهی در قفس در استان بوشهر از سه هزار تن در سال به ۱۲ هزار و ۷۰۰ تن افزایش یافته است.

وی در برنامه‌ریزی و تلاش برای تکمیل زنجیره ارزش پرورش ماهی در قفس در این استان خبر داد و افزود: در این راستا با حمایت از سرمایه‌گذاران بخش خصوصی برای تسریع در تکمیل زنجیره ارزش اقدامات اساسی انجام می‌شود.

استاندار بوشهر از رفع کمبودهای صنعت پرورش آبی‌زیان در استان به عنوان یک اولویت خیر داد و خاطر نشان کرد: راهکارهایی ارزشمندی برای افزایش و توسعه ظرفیت پرورش ماهی در قفس در استان بوشهر وجود دارد که با حمایت از سرمایه‌گذاران این موضوع دنبال می‌شود.

وی تکثیر و تأمین نرسری را ضروری دانست و ادامه داد: سیاست‌های خوبی برای تکثیر و نرسری در استان بوشهر ایجاد شده است که می‌تواند نیازهای اساسی استان به این موارد را تأمین کند.

محمدی‌زاده تأمین غذا را یکی از مهمترین نیازها در تکمیل زنجیره ارزش پرورش ماهی در قفس دانست و افزود: مجوزهایی برای تولید خوراک آبی‌زیان در استان صادر شده است که ظرفیت‌ها را افزایش می‌دهد.

وی با بیان اینکه در حال حاضر وضعیت تأمین خوراک در حوزه پرورش ماهی در قفس ناقص است گفت: به منظور افزایش بهره‌وری و رونق تولید در این حوزه تلاش داریم که زنجیره تولید تکمیل شود.

انتظار می‌رود با همراهی و همکاری مسئولان و حمایت از سرمایه‌گذاران بخش خصوصی زمینه توسعه صنعت پرورش ماهی در قفس در استان بوشهر فراهم شود و شاهد رونق تولید، اشتغال و درآمدزایی و همچنین صادرات و آرزواری در این حوزه باشیم.

در استان

شهردار اندیشه:

فاز اول پروژه پایانه تاکسیرانی شهر اندیشه بزودی افتتاح خواهد شد



شهردار-بزرگر

به گزارش اداره روابط عمومی و امور بین الملل شورای اسلامی و شهرداری اندیشه بهروز کاویانی شهردار اندیشه در حاشیه بازدید از پروژه پایانه تاکسیرانی شهر اندیشه که به همراهی رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر و معاونینشان انجام شد گفت اقدامات بسیار خوبی برای تسریع در افزایش پیشرفت فیزیکی این پروژه در دستور کار قرار گرفت تا بتوانیم با توجه به محدودیت‌های پیش آمده برای شهروندان و رانندگان در کوتاه‌ترین زمان ممکن این پروژه را به سرانجام برسانیم.

شهردار اندیشه در ادامه یادآور شد: فاز اول این پروژه که به تاکسی‌های درون شهری اختصاص دارد با مساحت ۲۷۰۰ متر مربع به زودی به بهره‌برداری خواهد رسید و در فاز بعدی نیز که قرار است در دهه فجر افتتاح گردد پایانه تاکسی های برون شهری تکمیل و افتتاح خواهد شد .

وی تصریح کرد: این پروژه در زمینی به مساحت ۱۲۵۰۰ متر مربع بنا می‌شود که در فاز اجرایی تاکسی‌های درون شهری و برون شهری حدود ۶۲۲۰ متر مربع فضا در نظر گرفته شده است که با اجرای فاز ۲ برای اتوبوس‌های سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری در مساحت ۲۱۰۰ مترمربع بصورت مسقف با انضمام واحدهای تجاری و خدماتی شاهد پروژه فاخر در منطقه خواهیم بود.

وی در پایان افزود: در این مجموعه بزرگ فضای تجاری ، اداری با احتساب به دستگاه آسانسور، پله برقی و نوسازی بل هوایی نیز در نظر گرفته شده است و خواهد توانست سهم عمده‌ای از جابجایی مسافری سطح شهرستان را به خود اختصاص دهد و امیدواریم شهروندان شریف شهر اندیشه و شهرهای همجوار بتوانند از آن بهره‌مند گردند.

رئیس شورای اسلامی شهر قدس:

نیاز مبرم شهر قدس به احداث چند پارکینگ طبقاتی

شهرستان قدس-مژگان علیقارداشی

رئیس شورای اسلامی شهر قدس یکی از مطالبات بحق شهروندان را احداث پارکینگ‌های طبقاتی در معابر پرتردد شهر دانست و گفت: تحقق این امر به جد می‌بایست پیگیری شود.

سعید ششگل‌نژاد ضمن تقدیر از عملکرد دلاورمردان ارش و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در صیانت و دفع حملات رژیم به زوال رفته صهیونیستی گفت: نمایندگان مردم در صحن شورای اسلامی شهر قدس ضمن محکومیت این اقدام غیرقانونی و نقض قوانین بین‌المللی، خواستار برخورد قاطع با عوامل این عمل گستاخانه شدند.

ششگل‌نژاد در تشریح وقایع یکی دیگر از سلسله جلسات رسمی شورای اسلامی شهر قدس گفت: درصیدد و چهلمین جلسه شورا که در صحن علنی شورا برگزار گردید، با توجه به ابلاغ فرمانداری، آقای داود گرجی جایگزین آقای سیدمحمد یحیی‌زاده دبیر اسبق شورا شدند.

ششگل‌نژاد ضمن خبر مقدم به عضو جدید پارلمان شهری و آرزوی توفیق خدمت برای همه نمایندگان مردم، از زحمات خالصانه سیدمحمد یحیی‌زاده به عنوان رئیس کمیسیون ورزش و جوانان شورای اسلامی و همچنین دبیر شورای اسلامی در مدت تصدی تقدیر به عمل آمد.

مدیرعامل سازمان مدیریت و مهندسی شبکه حمل و نقل شهرداری تبریز:

تحقق حمل و نقل ترکیبی با تکیه بر تحلیل داده‌های ترافیکی

تبریز-توفیقی

مدیرعامل سازمان مدیریت و مهندسی شبکه حمل و نقل شهرداری تبریز با بیان اینکه طرح جامع حمل و نقل و ترافیک در حال تدوین است، گفت: با جمع آوری و تحلیل داده های ترافیکی می توان به حمل و نقل ترکیبی در شهر مستقر کرد.

محبوب عبدالله‌پور مدیرعامل سازمان مدیریت و مهندسی شبکه حمل و نقل شهرداری در نشست خبری با اصحاب رسانه تاکید کرد: تدوین و سپس اجرای طرح جامع حمل و نقل تبریز در اولویت اقدامات شهرداری قرار دارد به طوری که قرداد این طرح جامع با دانشگاه تربیت مدرس به مبلغ ۱۹ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان بدون احتساب تخفیف منعقد شده و در مرحله آمار برداری است.

وی نصب دوربین ترافیکی، احداث شبکه فیبرنوری و اتمام ساختمان کنترل هوشمند ترافیک را سه ضلع مثلث هوشمندسازی تبریز خواند و افزود: در فاز نخست ۵۲۰ دستگاه دوربین ترافیکی در معابر شهر نصب شده و قرداد خرید ۶۱۸ دوربین دیگر نیز منعقد شده است.

محبوب عبدالله‌پور با اشاره به وجود ۸۵۰ هزار خودرو در تبریز، اظهار کرد: تبریز به عنوان قطب درمان شمال‌غرب ایران، روزانه پذیرای ۴۰ هزار خودرو از سایر استان‌ها است. عبدالله‌پور با بیان اینکه روزانه ۷۰۰ تصادف در تبریز رخ می‌دهد، افزود: هر ۲ روز یک نفر در تبریز جان خود را در اثر حوادث رانندگی از دست می‌دهد به طوری که سال گذشته آمار فونی‌ها ۱۴۷ نفر بود و این رقم امسال افزایش یافته است.

فعال‌سازی ۹ واحد صنعتی راكد در استان سمنان

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان سمنان از بازگشت به چرخه تولید و فعال سازی ۹ واحد صنعتی این استان خبر داد.

به گزارش ایستنا، محمدرضا باقری اظهار کرد: از ابتدای سال ۱۴۰۳ تا کنون، ۹ واحد تولیدی راكد شهرک‌ها و نواحی صنعتی تحت پوشش این شرکت با سرمایه‌گذاری بالغ بر ۱۰ هزار میلیارد ریال و اشتغال حدود ۳۵۰ نفر به چرخه تولید بازگشته است.

وی همچنین از نوسازی و بازسازی ۶ واحد صنعتی استان از ابتدای سال ۱۴۰۳ تا کنون خبر داد و افزود: این موضوع برای یک واحد صنعتی منجر به کاهش آلاینده‌ی زیست محیطی و نیز پنج واحد صنعتی منجر به افزایش تولید و رقابت‌پذیری شده است.